
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba
O m  51 60 Años de la Carrera de Psicología 

I O  20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC: 0030158/2018

CÓRDOBA, 1 9 D IC  2018
VISTO:

La R.D. N° 967/2018 que autoriza la realización de la “XIV Edición del 
Ciclo de Cine y Psicoanálisis titulada: FANATISMOS ¿DE QUE LADO 
ESTAS?; y

CONSIDERANDO:

Que se realizaron gastos que deben ser reintegrados;

Que la presente solicitud cuenta con la opinión e informe favorable de la 
Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Vinculación con la Comunidad.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA 
RESUELVE

Artículo 1o: Reintegrar $1979 (pesos mil novecientos setenta y nueve) al 
Asistente de Coordinación: Lie. Nicolás Fernando Bailo en carácter de gastos 
del “XIV Edición del Ciclo de Cine y Psicoanálisis titulada: FANATISMOS 
¿DE QUÉ LADO ESTAS?” .

Artículo 2o: Imputar las referidas erogaciones a los recursos propios que 
generó la actividad referida en el visto.

Artículo 3o: Protocolícese, comuniqúese, publíquese, archívese.

Patricia Aitamirano
D E C A N A

F a c u lta d  de  P s ic o lo g ía


